
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Rádníení č. p. 1/2, 434 69 MOST

hltp://w w w. n>«loinosl. cz 
IČO:OÓ2^’Ó94 DIČ: CZ00266094

bA^K<•v\í SPtiJTNI česká »poHlela* * a. 8. 
ČÍSLO ÜC1U: 27-1WI368359/0800

V MOSTĚ DNE:05.06.2020
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-M AJL; 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 730/01/2020
DODAVATEL: Ylaaimir KolářskJ VK-STAV, V VíŽových domíi ř. p. 2935.43401 MosI 1 
ICO: 64682773 DIČ; CZ64682773

Statutární město Most u Vás objedoává:

VŠFS — matováni pavilonu tělocvičny

Předmčtcm plnění je výmalba všech místnosti pavilonu tělocvičny Vysi>ké školy finanční a správní v ulici 
Pionýrů 2806.
V prostoru tělocvičny bude provedena výmalba stěn včetně vyspraveni případných nerovností povrchu a 
lokálních oprav omítek v předpokládané ploše 5 % dotčené plochy (cca 16 m2). Bude obnoven omyvatelný 
nálěr stěn v pásu výšky 1,7 m (cca 133 m2).
V ostatních částech pavilonu bude provedena výmalba stěn a stropů včetně vyspraveni případných nerovností 
povrchu a případných oprav omítek.
Výmalba bude provedena ve dvou vrstvách barvou min, typu PRIMALEX PLUS bílé barvy v dotčené ploše cca 
1220 m2.
Obnova om5'vatelného nátěru bude provedena ban’ou otěru vzdornou, omy vatelnou s vysokou odolností proti 
otěru za mokra v odstínu dle stávající malby.

Předmětem vtMrt^ ^/tLá^ly je rovnéh
• předáni všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů
- zařízení staveniště, úhrada provozu zařízení staveniště
• zakrytí podlah, svítidel, cvičebního nářadí vč. vyklizeni a uvedení ploch do původního stavu
• veškeré poplatky, skládkovné

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vj íialožením odborné péče za 
dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. Vstupní dveře musí splňovat bezpečnostní požadavky dle 
ČSNEN 16005.

Cena slatwvcna v souladu se zadávací dokumentací veřejně rakáAy „VéFS — malování pavilonu tělocvičny** a nabídkou 
dodavatele ze dne i. 6. 2020,

Přílohy:
Nabídkový list 
Rozpočet 
Změnový list
Sazebník smluvních pokut BOZP

Přenesená daňová povinnost

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 25.08.2020 
Místo dodání: Most - VŠFS 
Předpokládaná cena bev: DPH: 55 163,00 KČ 
Podléhá srá/kové dani: ne



^K^mhrvmi podmínky objednávky:

Vi 1) Smluvní sírany výslovně souhlasí šlím, aby lato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
WJ městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
Kf znétu pozdějších předpisů.

f 2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 10(>/1999 Sb-, a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek,

3) Platební podmínky

Nejvýše přípustná cena předmětu díla zahrnuje nelady na všechny práce, dodávky, služby, výkony u média, 
kterých je třeba trvale Či dočasné k zahájení, provedení a řádnému dokončeni předmětu díla.

Práce nad rámec léto objednávky budou posuzovány jako dodatečné práce. Práce a dodávky obsažené v léto 
objednávce, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny, budou posuzovány jako 
méněpráce.

Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést ocenění požadované dodatečné práce před 
realizaci formou „Změnového listu“ (příloha č. 3 léto objednávky). O takto oceněné dodatečné práce bude 
zvýšena cena díla.

Na práce obsažené v této objednávce, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny 
(méněpráce), bude zhotovitelem zpracován „Změnový lisr‘ (příloha Č. 3 léto objednávky), O takto oceněné 
méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla.

Změny doby plněni díla mohou být provedeny „Změnovým listem“ (příloha Č. 3 léto objednávky).

Objednaíel je oprávněn pozastavit z lak túro váných cen až 10% v případe, že v zápise o předáni a převzetí díla 
(Části díla) budou uvedeny jakékoliv vady a nedodělky. Pozastavená částka bude zhotoviteli uvolněna do 14 
kalendářních dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemné potvrdí odstranění vad a nedodělků.

Faktury budou splatné 30 dnů od jejich doručení a musí obsahovat nálcžiloslí dle § 29 zákona ě- 235/20U4 Sb., 
o dani z frfidané hodnoty z^ména:

• číslo objednávky objednatele
■ oběma stranami podepsaný protokol o předáni a převzetí díla, nebo oběma stranami podepsaný 

soupis prací.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených práci Či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele. Změny k objednávce lze prováděl pouze změnovým listem objednatele (příloha č. 3 
této objednávky), který má oprávnění podepisoval do výše 100 000 Kč vedoucí Ol.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátil fakturu (daňový doklad) pokud nebude 
obsahoval uvedené náležitosti. Ve vráceném dokladu musi vyznačí! důvod vrácení. Nová Ihuta splatnosti 
počíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.

4) Smluvní pokuty

Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody a na odstoupení od objednávky a 
právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele.

Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejích vyúčtování, pro případ, nebude-li 
smluMií pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele, který způsob zvolí.

Smluvní strana, které vznikne právo na zaplaecní smluvní pokuty, muže od ní, nazikladé své vůle, ustoupit. 
Neuplatnění nároku na smluvní pokutu není vzdáním se práva na ni.

Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s provedením díla činí l .(X)0,- KČ za každý započatý kalendářní den



fSmluvili pokuta za prodleni /holovilele s odsiranéním vad a nedodělků Oiní 0.5% z ceny díla za každou vadu 
a nedodělek a každý započatý kalendářní den prodlení s jejím/jeho odstraněním.

pokuta za vady díla a nedodělk) dík zjištěné nbjednalshw v záruční době Číni 0.5% z ceny díla za 
každou vadu Či nedodělek a kalendářní den jejich trvání ode dne následujícího od převzetí reklamace, pokud 
zhotovitel vadu nebo nedodělek neodstraní do patnácti dnů od doručení reklamace, případně ve lhůlé sjednané 
s objednatelem, nebo pokud ve Ibůtě stanovené objednatelem zhotovitel neuspokojí jiný nárok objednatele 

z odpovědnosti za vady,

Smíuvní pokuta za prodlení zhotovitele s vyklízením staveniStc cíní Í(Í00 řCc za každý zapoíatý kaieudámí 

den prodleni.

Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí dodávky a veřejné komunikace a nezajistí 
neprodleně vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém termínu, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,5% 

z ceny díla za každý případ.

Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele po3:vat zástupce objednatele ke kontrole zakrývaných prací 
nebo účasti na zkouškách Činí 1.000,- Kč za každý případ.

Jestliže zhotovitel trv'â na zahájení přejímacího řízeni a při přejímacím řízení se zjisti, že dílo nebylo rádně 
provedeno, uhradí zhotovitel objednáte)! sm)u»'ní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla.

Smluvní pokuta za nedodržení platných ČSN a příslušných TKP Činí 100% příslušné ceny prací. Tuto smluvní 
pokutu lze dohodou smluvních stran snížil na základě vyhodnocení závmnosti právní povinnosti. V případě, 
že nejde kc shodě, ot^ednatel si vyhrazuje právo nepřevzít práce, které nqsou prováděny dle zákona č. 
22/1997 Sb., neodpovídají ČSN, ostatním platným předpisům a kvalitě v současné době běžně požadované. 
Zhotovíteí provede opravu nekvalitních prací na svůj náklad.

Smluvní pokuta za nedodržení požadované kvality materiálu (např. jakost, barva) činí 100% ceny příslušného 
materiálu. Tuto smluvní pokutu lze dohodou smluvních stran snížit na základě vyhodnoceni závažnosti právní 

povinnosti.

Smluvní pokuta za porušení pravidel bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany zdraví na pracovišti 
zhotovitelem činí částku stanovenou v příloze č. 4 léto objednávky.

Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele mít na staveništi ve své pracovní době trvale dostupný 
stavební deník činí 0,5% z ceny díla za každý zjištěný případ a zhotovitel je povinen neprodlené odstranit 
protiprávní stav. Smluvní pokuta za prodiew s odsíranénún protiprávního stavu Činí 0,5% z ceny díla za každý 
započatý pracovní den prodlení následující po jištění protiprávního stavu.

Smluvní pokuta za porušeni ostatních právních povinnosti zhotovitele činí 1.000,- KČ za každý případ.

Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty nebo kterékoliv z nich započíst s pohledávkou 
zhotovitele na zaplacení ceny díla.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, Ihútě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.

6) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době. určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zboíovitele.

7) Záruční doba na věcné plnění se sjednává 36 měsíců.

8) Práva a povinnosti smluvních stran



I /ahájení stavebních prací předá objednatel zhotoviteli siavcništé určené k provv:ídenř díle. O předini 
ivaiáitl pořídí smluvní strany zápis. Ode dne předání stavenišlé je zhotoviteli povinen vést stavební deník, 

v téže lhůtč je zhotovitel povinen předal objednateli informaci o pracovní době svých zaměstnanců a případné 

změny oznamoval objednateli bez zbyiečnclio odfciadu.

Zhotovitel se zavazuje Ix týdně konzultovat s objednatelem postup prací.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s právními předpisy, prísluSnými ČSN, oborovými normami 
a dalšími pfísíusnými normami. Pokud by zhotovitel nedodržoval a nercspekíovaj platné pftáp)sy a normyje 

objednatel oprávněn od objednávky odstoupil.

Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla, zajišťoval na stavbě občasný technický dozor a v jeho 
průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle předaných podkladů, smluvních p<»dmínek, 
právních předpisů, technických norem a co^odnutí veřejnoprávních orgánů. Za tím účelem má přístup na 
staveniště. Na nedostatky zjištěné v průběhu provádéní díla upozorní neprodleně zápisem do stavebního 
deníku a požádá o odstranění vad. Jestliže zhotovitel díla takovéto vady neodstraní v určené době a vadný 
postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení objednávky, je objednatel oprávněn 
od objednávky odstoupit, nebo dát příkaz k přervšeni prací a zajisiit odstraněni vad na náklady zhotovitele. Za 
takto provedené práce zhotovitel odpovídá stejně, jako by byly prt'vcdeny jeho subdodavatelem.

ZboUívitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací technickým 
dozorem objednatele a Činit neprodlené opatření k odstranění vytčených závad.

Zhotovitel je povinen pozvat objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, které budou v dalšíra 
pracovním postupu zakrytj' nebo se stanou nepřístupnými. Pozvánku k prověrenJ Ičchio prací je zhotovitele 
povinen zapsat do stavebního deníku nejméně 3 pracovní dny předem. Neučiní-Ii tak, je povinen na žádost 
objednatele zkoušky opakovat a práce odkrýt na svůj náklad. Objednatel není povinen se prováděných 
zkoušek a prověrky zakrývaných prací v požadovaném (ermmu /účastniř. Neúčast fádně pozvaného 
objednatele však nebráni zhotoviteli v provedení zkoušky a pokračování v provádění díla.

Při prováděni demoličních prací se věci z nich. pokud právo státu nestanoví jinak, stávají majetkem 
zhotovitele, S těmito věcmi naloží zhotovitel v souladu s požadavky jqich provozovatelů nebo vlastníků.

Likvidaci a úklid staveniště ukončí zhotovitel do 5 kalendářních dnů ode dne ukončení dila a protokolárně je 

předá zástupci objednatele.

Žádnou stavební činností zhotovitele nesmí dojil k nadmčmému znečištění ovzduší, okolí stavby a veřejných 
komunikaci. Zhotovitel na svůj náklad neprodleně vyčistí zasažené prostory.

Žádnou stavební činností zhotovitele nesmí dojil ke škodám na cizím majetku. Jakékoliv případné škody je 
zhotovitel povinen odstranil na své náklady nebo po dohodé 5 postiženým jemu uhradil.

ZhotoviJel odpovídá za čistotu a pořádek na staveniští. Zhotovitel odstraní na vlastni náklady odpady, které 

jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů od jejich vzniku.

9) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou změnových listů, které musí být řádně 

potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

10) Dílo se předává a přejímá v přejímacím řízení, o protokolárním předáni a převzetí díla jsou smluvní strany 

povinny pořídil předávací protokol.

M) Tálo objednávka podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveř^ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že objednávku v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to 
nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplněni tohoto ujednání může uveřejnil 

objednávku v registru zlvotovitcl.



W\ 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
F o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmlcg 95/46/ES (obecné nařízeni o ochrané osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPÉT.
NA PaKTIIŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvui strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodný vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. __________ _____________________

poDPisv smluvních stran

1. OBJE

ekonomka Ol

Due:
-5. 06. 202(1

II. DODAVATEL:

éé<

Due:

razít s oprávněného
ZÁ AVATELE:

Yladknir Koíářsky
vKsr.iv

tj Oomft 29JS, MoíířCOr WS Í2 773, UIČ C2í 3Ö724OI0C 

Tel: 60S .^3 i M7



n,ír VoUNtó

»93^. MoM
Mn^ Z_Ol,067

NABÍDKOVÝ LIST
«VŠFS - malováni pavilonu télocviČny“

Název firmy, organizace: Vladimír Kolářský VK-STAV

Zastoupená; 

Adre^; U Věžových domů 2^15/6. ^3 4 01 Mosv
Telefon: , ISDS;............................... E-mail: 
IČO: 646S2773 DIČ: 

Bankovní spojení: KB Most.a. s. Číslo účtu: 3337750257/0100

odpovWnosli u: Koopetaii\a.a.s, C. pojistky: 8603311327-TU 

Pojistná Částka: 1.000.000,- KČ

Obchodní rejstřík:.....................................................................................................

0

Malování tálocvt^ny 

cena bez DPH

Malováni ostatních prostor pavilonu tálocviCny 

cena bez DPH

. 25.843,-Kč 

29.320,- Kč

cena zakázky celkem bez DPH; : 55.163,-Kč

Zahájeni stavebních prací: nejdříve od 15.6.2020
Dokončeni prací *. maximálné do 15.8.2020
Záruka; 36 mčsíců stavební a malířské práce

A Níže podepsaný prohiaSuje. že cena uvedená v nabídkovém listě obsahuje veSkeré požadavky na 
^ realizaci výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání této zakázky

VMosié dríe: 1.6.2020 razítko, pod

Vlaéunir Kolihky
VKSTAV

U 2S)S,
tČCk W6 J«2 m, OlC. C16 !£n 2

*r«J; 60S Íi\ W

K_0L067C plili od r I (2.2019 Stránkí I z 1



Rozpočet firmy Vladiínír Kolářský VK-5TAV 
na pTOV€der*i mailískýcy\ a nacéračsk-ých 
práci na akci VŠFS - Pavilon tělocvičny

Tělocvična

bilá otěruvzdorná 
■Cákrabáni maleb

Nátěr soklů syntetický 
Oklid,zakrýváni podlah,stavba iešenx

Malba bilá otéravzdorná 
Oškrabáni maleb 
Traelení omitek

m2 324,60
m2 50
m2 16
m2 133

lešení

Bez 1DPH

ivllonu tělocvičny

m2 894
m2 50
m2 30

Bez DPH

Součet bez DPH 

DPH 21%

Celkem s DPH

V Mostě 1.6.2020

Vudkur Koiárský
vxmv

o v^lovycQ doíDŮ 293$, Most
IČO: M«82 773. DIČ. 02639721(400 

Tu 01^7



'Hloha C. 3

Změnový list c. ze dne

Název stavby: VŠFS - malováni pavilonu tělooičnv
CisIo smluvního vztahu:

Název Části stavby (PS. SO):

Na základč oznámení projeloanto/zhotovilclc/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vy&fea 
provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. 

Změna se týká technického řeSeni díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řefiení dle smluvní dokumentace:

Nové řHSfni*

Zdůvodnění změn v

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován char^ter 
účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné 

práce plynoucí z realizace zmčny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z
prosfi^edku objednatele.

Vliv změnv na výkresovou dokumentaci: ano/nc

Výkresovou dokumentaci ke změně zoracoval:

Vliv změnv na smluvní cenu; ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vČ. DPH;

Poníženi/navýšení cen v díla vČ. DPH;

Nová cena díla vč. DPH;

Vliv změnv na termín dokončeni díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:





üoha č, 4 - Sazebník smluvních pokut BOZP

SAZEBNÍK POKUT

Akce: VŠFS - malování pavilonu tčlocviiny

Pokuty níže uvedené jsou maximální. Místo Most si vyhrazuje právo tyto pokuty účtoval dle svého uvážení a 
do výše uvedeného maxima na základé podkladů, které obdrží od koordinátora stavby. Město Most není 
povinno tyto pokuty zdůvodňovat.

Pokuty' jsou rozděleny do čtyř částí. Část I jsou pokuly za porušení legislativních předpisů ca úseku 
bezpečnosti práce, čist II řeší oblast požární ochrany, část IJI jsou pokuly za porušení v oblasti životního 
prostředí a Část IV řeši pokuty ostatní.

I. BEZPEČNOST PRÁCE

'ořadov«
iislo

Druh porušení Maz. výše pokuty

. Porušení NV 495/2001 Sb.. povinnost použivini stanovených 
OOPP 1000,- KC za osobu a případ

2
Porušení ČSN 331600 ■ 331610, kter4 řei/ revize a kontroly 
elektrických spoiřebičá, ruioí «L nářadí a prodlužovací kahely. 
poaÜtl nářadí spotřebířé a orodlušnverich btIvlA r#virt

1000,- Ki za případ 1000.- Kl za používání

3 Porušení předpisu, které řeší průvoz vyhrazených technických 
zařízení (elektrkkÝch. zdvihacích. Ctakovfch a olvnnvvrhi 1500,- Kř za případ

4

Porušení pravidel pro lešení, závisné lávky ve sreystu NV 
362/2005 Sb.. dilc pak pro dořasné konstrukce, výkopy a ostatní 
práce vrz NV 591/2006 Sb., poklopy vstupních šachet 
(pNmistlné (i chybijkí), poškozeni kanalizací a ostamí porulem 
aa stavbl Dtvnoncí zN\' 101/2005 Sb

5000.- KC za případ

5 Neoprivniná manipulace se strojí a zarizením (přísluloé 
odbomostní Ikoknii. tranutortnia reřlrením 5000,' KC za případ

6 Nedodržení pokynů pro používáni bezpečnostních příkazů pru 
práce na elektrickém zařlzeal» m stroinim zařízeni 5000.« KC zn případ

7 Zjištěni alkoholu a jiných návykových látek u pracovníku 
vlastních íj poddodavatele. udmhnutl dechové zkoušky

5000,- Kř za případ a vypovčzení oaoby z areálu 
stavby

H Nedoložení příslušných technolofickýcb postupů pro prováděné 
nrácea řiooosti 1000,-KCzapřipad

9
Neohlášení pracovního úrazo vlastního pracovníka 11 
pracovníka poddodavatele koordinátorovi BO/.P nebo 
praeovnncovi mající dozor nad sravbou

5000,* KC u úrazB s dobou pracovní aeschopnoatl 
delší jak tři pracovní dny. 5000,- M u úrazu 
a hospiiaiiracl 15000,- KC u smrtelného 
pracovního, úrazu

10 Vedeni stavebního deníku v rozporu s vvhl. 1. 499/2006 Sh 2000.- KC za ořlnad

il. POŽÁRNÍ OCHRANA

Pořadové

číslo
í)ruh porušení Max. výše pokuly

1

Porušení vyhl. 87/2000 Sb., při prácí s otevřeným ohněm, 
neohlášení zahájeni, přerušení a ukončení prací s 
rizikem požárn, oeprojedDání způsobu zajílténí požární 
bezpečnosti

5000,- KČ za případ

2 Porušení zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a wbláškv č. 246/2001 Sb. a NV č. 406/ 2004 Sb. SODO,- Ke za případ

3 Zneužití nebo snížení účinností zařízení a prostředků, 5000,- Kč za případ



■

ktcrc slouží íako ochrana nřcd Dožárem

4 NcdoloMDi předepsané dokumeotace PO dle vybU. 24Ó/2001 
Sb. 1000,' Kč za případ

5 Nedoložení {vožároc technických charakteristik 
používaných nebo skladovaných látek 1000,-Kč za případ

6
Nedoložení prokazatelného školení nebo odborné 
přípravy pracovníku konajících práce v prostoru se 
zvýšeným nebo wsokým požárním nebezpeřím

1000,- Kč za osobu a 
případ

7 Použití^ Či umístění nevhodných nebo nefunkčních 
prostředku požární ochran v do prostoru stavhv 5000,- Kč za případ

ITL ŽřVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Pořadové

ří»ln
Druh porušení Max. výše pokuty

1 Porušení zikona č. 356/2003 Sb., o chemických látkách při 
nakládání s chemickými látkami a pHpravkv 5000,- Kč za případ

2 Porušeni zákona Č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 0 odpadech při nakládání s odpady

3000,- KČ za případ u 
odpadů kategorie 
ostatní (O) 5000,-
Kčza případ u odpadů 
kategorie (N)

3 Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona Č. 
86/2002 Sb., věznění oozděíších předpisů 5000,- Kč za případ

4 Únik ropných látek nebo chemikálii 3000,- Kč za pHpad

5 Neohlášení úniku ropných látek Či chemikálii 1500,- Kč za přinad

6

Nedovolené ukládání <»dpadů, netřídění odpadu, jejleb 
nedovolená likvidace, dovoz odpadá za účcicm likvidace, 
neohlášení předpokládané produkce odpadu, neohlášení 
eventuálních nepřízntvvch dopadů na životní prostředí

5000,- Kč za případ

rv. osTi^ TNI

Pořadové

číslo

Druh porušení Max. výše pokuty

1 Porušení zákazu kouření (povoleno pou/e na vyhrazených 
místech)

2000,- KČ /a osobu a 
případ

2 Provádění prací, pro které pracovníci nemaji potřebnou 
odbornou způsobilost nebo zdravotní způsobilost 2000,- Kč za případ

3 Neprovedení nebo nezajištěni školení zaměstnance, 
poddodavatele z pravidel platnvch pro stavbu 2000,- Ke za případ

4
Neodstranění závady zjištěné kmirdínátorem nebo 
pracovníkem mající dozor nad stavbou ve stanoveném 
termínu

5000,- Kč za případ

5 Neoznačení zařízcoí staveniště a ostatních nronaíatÝch olneh 2000.-KčzapNpad



firemní značkou a příslušnými výstražnými tabulkami, 
neoznačení pracovního oděvu firemních značkou a to jak
11 nracovoíků vlastních, tak poddodavatelú

nebo osobu

6
Nedodržení a nerespektování úklidu svěřeného areálu, 
Deodrzování objektů a jejich okolí, rovaČŽ tak samotné
stav b v

2000,- Kč za případ

7
Myti vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené 
nroslorv

2000,* Kč za případ

8 Zcizení předmětů v areálu stavby
1000,* Kč /a případ a 
vypovězení osoby z
areálu stavbv

9
Porušení podmínek vstupu zaměstnanců nebo 
zaměstnanců poddodavatelú do areálu stavby

1000,* Kč za osobu a 
vypovězení osoby z 
areálu stavbv

10
Nezabezpečení pronajatých prostor, neuzamčení vlastních čí 
pronajatých vozidel a mechanizace, parkování na 
n^whraTrněrh místech

1000,* Kč za případ

11

Nepovolené vyvážení a vynášení věcí z areálu stavby, 
nerespektování pokynů ostrahy, arogantní čí agresivní 
chování vůči příslušným za mest na neum stavby 
(stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, zástupci 
investora) odmítnutí předložení zavazadla kc kontrole, či 
odmítnutí a neumožnění kontroly vozidla

5000,* Kč za případ a 
vypovězení osoby z 
areálu stavby

12
Vnášení střelných zbraní nebo výbušnin do areálu 
stavby

10000,* Kč za případ a 
zákaz vstupu do areálu 
stavbv

13
Opakované porušení dle specifikace pokut 
ohodnocených maximální Částkou do 10000,* KČ v

1 nruběhu 6 měsíců

Dvojnásobek maxima 
předešle pokuty


